

Zadania inwestycyjne

Numer	Numer do głosowania (założone numery dla projektów inwestycyjnych 1-13)	Nazwa	Uwaga	Opinia Zespołu
1	1	Serce Bezrzecza cz.II PUMPTRUCK –towerowy plac zabaw		dopuszczony
4	2	Park Rodzinny im. Św Jana Pawła II w Wołczkowie	Możliwość realizacji części projektu np. bez parkingu w przypadku gdy projekt kosztorysowo będzie znacznie przekraczał kwotę założoną przez Autora.	dopuszczony
5	3	Zakup lekkiego wozu specjalnego wraz z wyposażeniem dla OSP Dobra		dopuszczony
7	4	Modernizacja ulicy Spiskiej	Szczegółowy zakres projektu do uszczegółowienia po opracowaniu projektu budowlanego.	dopuszczony
8	5	Poprawa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w sołectwie Dotuje	Maksymalna wartość projektu nie może przekroczyć 130 500 zł.	dopuszczony
10	-	Sztuczne lodowisko w Mierzynie	Ze względu na Par.1 pkt 4. pkt 3) brak możliwości realizacji projektu. Bardzo wysokie koszty szacunkowe utrzymania w wysokości ok. 62 000 zł. Brak ujęcia dodatkowych kosztów koniecznych do realizacji inwestycji takich jak magazynowanie, maty izolujące. Brak zasadności (par 3 pkt 6 ppkt1) realizacji inwestycji również w związku z lodowiskiem rozkładanym w niedalekiej odległości	niedopuszczony

		Mierzynianki tj. przy Sterze.	
13	6	Modernizacja boiska w Skarbimierzycach	Maksymalny koszt inwestycji nie może przekroczyć kwoty 65 000 zł. Możliwa jest rezygnacja z części projektu
14	7	Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w łęgach	
17	-	Budowa i wyposażenie siłowni plenerowej na terenie sportowo-rekreacyjnym Mierzynianka	Projekt zostanie dopuszczony do głosowania wówczas gdy dokonane zostaną zmiany polegające na wskazaniu konkretnego miejsca na terenie Mierzynianki przez autorów projektu oraz dostosowanie ilości urządzeń do panujących warunków
19	8	Źródelko wody pitnej – czysta woda zdrowia doda	Ewentualna weryfikacja kosztów na podstawie uzyskanej opinii Wodociągów Zachodniopomorskich
21	9	Zakup i montaż kontenerów służących jako zaplecze sanitarne i szatniowe boiska sportowego na ul. Sportowej w Dobrej	
22	10	Siłownia na wolnym powietrzu w Rzędzinach	Całkowita kwota nie może przekroczyć 25 000 zł
24	11	Remont i modernizacja boiska sportowego na stadionie sportowym w Dobrej	Nie jednoznacznie podjęto decyzję o możliwości dopuszczenia projektu w zakresie дренаżu boiska i w przypadku wybrania projektu do realizacji, połączeniu go z zaplanowanymi w Budżecie Gminy środkami finansowymi.
25	12	Siłownia plenerowa wraz z doposażeniem placu zabaw w Buku	
28	13	Modernizacja ulicy Wierzbowej i Krzywej płytami JUMBO	Nie jednoznacznie podjęto decyzję o zmianie nazwy zadania na „Modernizacja ulicy Wierzbowej i Krzywej”

Projekt zostanie dopuszczony do głosowania wówczas gdy dokonane zostaną zmiany polegające na wskazaniu konkretnego miejsca na terenie Mierzynianki przez autorów projektu oraz dostosowanie ilości urządzeń do panujących warunków

W. Gościński